PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos, Sr.

José Henrique Carneiro, no uso de suas atribuições legais, conforme legislação vigente,

após exame e deliberação do Setor de Licitação e Contratos, e cumprida todas as

exigências do procedimento de licitação objetivando a Construção de Pavimentação na

Rua Benjamin Constant, na sede do munícipio de Mauriti/CE, venho ADJUDICAR o

presente processo administrativo de Licitação na Modalidade CONCORRENCIA

ELETRONICA Nº 2024.03.15.01/CE, para que produza os efeitos legais e juridicos.

Assim, no termo da legislag&o vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor

da seguinte Empresa:

Empresa: ARAGUAIA EMPREENDIMENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n°
41.113.297/0001-89, com enderego à Rodovia CE 060, nº 45, Sala A, Bairro Paraiso,

Caririagu, Estado do Ceara, vencedora do processo no valor de R$ 505.351,26
(quinhentos e cinco mil e trezentos e cinquenta e um reais e vinte e seis centavos).

Mauriti -

RNEIRO
A DE INFRAESTRUTURA, OBRAS E